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8° PGS CHAMPIONS CUP OPEN 2019-20 DI CALCIO A 7 

COMUNICATO UFFICIALE NUMERO 12 

 

1. Paragrafo 1. Gare e Classifiche 

 

Girone 1 

12° Giornata: Almond – Sistem Gomme Cagliari United 7 – 3  

12° Giornata: Aston Vigna 2018 – Pro Club 8 – 3  

12° Giornata: Lokomotiv A.S. Pintas – FC Cavour Trattoria Pizzeria 0 – 5  

12° Giornata: Madrink – Cristal Genuis 3 – 9  

12° Giornata: MC Rustic – Sbrocca Juniors 4 – 6  

 
PT G V N S GF GS D 

1. MC Rustic 28 12 9 1 2 50 34 +16 

2. Cristal Genuis 28 12 9 1 2 79 42 +37 

3. Aston Vigna 2018 27 12 9 0 3 60 34 +26 

4. Lokomotiv A.S. Pintas 23 12 7 2 3 53 37 +16 

5. Almond 22 12 7 1 4 59 42 +17 

6. Madrink 14 12 4 3 5 48 48 0 

7. FC Cavour Trattoria Pizzeria 10 12 3 1 8 44 61 -17 

8. Sistem Gomme Cagliari United 8 12 1 5 6 40 60 -20 

9. Sbrocca Juniors 7 12 2 1 9 28 59 -31 

10. Pro Club 4 12 1 1 10 37 81 -44 

Leggenda: 

La 1° classificata vince lo Scudetto e si qualifica per la Seconda Fase come testa di serie 

La 2° classificata si qualifica per la Seconda Fase come testa di serie 

La 3° e la 4° classificata si qualificano per la Seconda Fase in seconda fascia 

La 5° e la 6° classificata si qualificano per la Seconda Fase in terza fascia 

La 7° e l’8° classificata si qualificano per la Seconda Fase in quarta fascia 

La 9° e la 10° classificata vengono eliminate 

 

Girone 2 

12° Giornata: Black Monkey – Il Capitano 3 – 0  

12° Giornata: FC Sa Punta – Civico Mare 1 – 3  

12° Giornata: Hellas Madonna – Peaky Blinders GDC 3 – 3 

12° Giornata: President Caffè – Los Amigos 0 – 5  
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12° Giornata: Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi – Silvano Gomme 8 – 3  

 
PT G V N S GF GS D 

1. Peaky Blinders GDC 34 12 11 1 0 71 26 +45 

2. Black Monkey 27 12 9 0 3 57 25 +32 

3. Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 27 12 9 0 3 62 38 +24 

4. Los Amigos 24 12 8 0 4 43 33 +10 

5. FC Sa Punta 18 12 6 0 6 48 47 +1 

6. Silvano Gomme 17 12 5 2 5 37 42 -5 

7. Civico Mare 12 12 4 1 7 39 42 -3 

8. Hellas Madonna 11 12 3 2 7 31 34 -3 

9. President Caffè 6 12 2 0 10 29 81 -52 

10. Il Capitano 0 12 0 0 12 27 76 -49 

Leggenda: 

La 1° classificata vince lo Scudetto e si qualifica per la Seconda Fase come testa di serie 

La 2° classificata si qualifica per la Seconda Fase come testa di serie 

La 3° e la 4° classificata si qualificano per la Seconda Fase in seconda fascia 

La 5° e la 6° classificata si qualificano per la Seconda Fase in terza fascia 

La 7° e l’8° classificata si qualificano per la Seconda Fase in quarta fascia 

La 9° e la 10° classificata vengono eliminate 

 

2. Paragrafo 2. Sanzioni Disciplinari 

 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Provvedimento 

Salonis Matteo FC Sa Punta 2 giornate di squalifica 

Salonis Federico FC Sa Punta 1 giornata di squalifica 

Ligas Matteo Sistem Gomme Cagliari United 4° ammonizione = diffidato 

Muscas Fabio Hellas Madonna 3° ammonizione 

Saba Matteo Los Amigos 

Demurtas Michele Silvano Gomme 

Simbula Marco Almond 2° ammonizione 

Carcangiu Gianluca Black Monkey 

Lugas Mirko Cristal Genuis 

Angius Alessandro 

Mannai Massimo 

FC Cavour Trattoria Pizzeria 

De Agostini Christian Los Amigos 

Campagnola Valentino Pro Club 
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Pili Mauro Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Vacca Francesco Sbrocca Juniors 

Tumatis Cristian Silvano Gomme 

Matta Alessandro 

Simbula Andrea 

Almond 1° ammonizione 

Perra Gian Pietro 

Testa Christian 

Tolu Salvatore 

Vincis Alberto 

Aston Vigna 2018 

Casalese Andrea 

Consalvo Simone 

Firano Pasquale 

Piscedda Alessandro 

Black Monkey 

Ciuffo Paolo 

Furesi Fabrizio 

Mameli Mario 

Orrù Andrea 

Civico Mare 

Balloi Nicola 

Cogotti Alessio 

Ennas Nicola 

Vincis Oscar 

Cristal Genuis 

Ataldi Nicola 

Dessì Marco 

Loi Dario 

Lugas Simone 

Murgia Michele 

Saba Marcello 

FC Cavour Trattoria Pizzeria 

Atzori Nicola 

Melis Carlo Alberto 

Melis Gabriele 

Piroddi Nicolò 

Salonis Matteo 

Spano Angelo 

FC Sa Punta 

Atzori Davide 

Casula Mattia 

Gaias Gianluca 

Muscas Manuel 

Hellas Madonna 
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Zuddas Mariano 

Carta Claudio 

Cirina Simone 

Conca Giancarlo 

Martis Fabrizio 

Onano Corrado 

Plaisant Daniele 

Il Capitano 

Melis Manuel Lokomotiv A.S. Pintas 

Aresu Michele 

Sanna Artizzu Palmerio 

Ugas Pierandrea 

Los Amigos 

Agus Giovanni 

Piseddu Emanuele 

Madrink 

Depau Riccardo 

Loddo Nicola 

Melis Alessandro 

Melis Andrea 

Pisu Gianfranco 

MC Rustic 

Ortu Matteo Peaky Blinders GDC 

Belfiori Tommaso 

Loddo Alessandro 

President Caffè 

Pintori Gianluca Pro Club 

Licciardò Antonello 

Manias Gabriele 

Martis Nicolò 

Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Picciau Marco Sbrocca Juniors 

Carboni Simone 

Cavagnino Mattia 

Mereu Antonio 

Olla Carlo 

Podda Stefano 

Silvano Gomme 

Desogus Edgard 

Marras Alessio 

Marras Pierpaolo 

Zuddas Alessandro 

Sistem Gomme Cagliari United 

 

3. Paragrafo 3. Trofei 
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Capocannoniere Squadra di appartenenza Gol fatti 

Tonelli Antonio Almond 28 

Locci Michael Aston Vigna 2018 21 

Curreli Giacomo Black Monkey 20 

Lugas Mirko Cristal Genuis 

Licciardò Antonello Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Vargiu Alessandro  Madrink 19 

Chessa Stefano Los Amigos 18 

Cardia Tommaso Peaky Blinders GDC 

Marci Raimondo Lokomotiv A.S. Pintas 17 

Nonnis Lorenzo Black Monkey 16 

Lugas Simone FC Cavour Trattoria Pizzeria 

Balloi Nicola Cristal Genuis 15 

Ortu Matteo Peaky Blinders GDC 

Marras Jonathan Civico Mare 14 

Murgia Giorgio Cristal Genuis 

Desogus Edgard Sistem Gomme Cagliari United 

Dessì Alessandro MC Rustic 13 

Melis Carlo Alberto FC Sa Punta 12 

Melis Manuel Lokomotiv A.S. Pintas 

Belfiori Tommaso President Caffè 

Pisano Carlo Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Frau Alessio Almond 11 

Ennas Nicola Cristal Genuis 

Loddo Claudio Peaky Blinders GDC 

Melis Giulio Sistem Gomme Cagliari United 

Cirina Simone Il Capitano 10 

Torrente Marco Peaky Blinders GDC 

Porcu Michele 

Testa Christian 

Aston Vigna 2018 9 

Campagnola Valentino Pro Club 

Melis Matteo Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Chighini Luca Sbrocca Juniors 

Caravano Alessandro Almond 8 

Piroddi Nicolò FC Sa Punta 

Medda Giuseppe Lokomotiv A.S. Pintas 
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Loddo Adriano Peaky Blinders GDC 

Melis Stefano President Caffè 

Atzori Luca Black Monkey 7 

Melis Enrico Lokomotiv A.S. Pintas 

Porcu Enrico Los Amigos 

Marchi Alessandro Madrink 

Boi Andrea MC Rustic 

Picci Andrea 

Podda Stefano 

Silvano Gomme 

Loi Nicola Civico Mare 6 

Melis Fedele Cristal Genuis 

Cois Yuri 

Loddo Roberto 

FC Sa Punta 

Atzori Davide 

Muscas Fabio 

Hellas Madonna 

Onali Andrea Simone Los Amigos 

Fanari Nicola  Madrink 

Ferrari Marco MC Rustic 

Lai Mattia Pro Club 

Valluzzi Enrico Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Vacca Francesco Sbrocca Juniors 

Matta Alessandro Almond 5 

Scano Mauro Civico Mare 

Dessì Marco FC Cavour Trattoria Pizzeria 

Zinna Hendry Il Capitano 

Pinna Davide Madrink 

Todde Fabio Peaky Blinders GDC 

Contu Riccardo Pro Club 

Uras Claudio Sbrocca Juniors 

Demurtas Michele Silvano Gomme 

Simbula Andrea Almond 4 

Perra Gian Pietro  Aston Vigna 2018 

Usai Riccardo Civico Mare 

Meloni Renato Cristal Genuis 

Ataldi Nicola 

Mannai Massimo 

FC Cavour Trattoria Pizzeria 
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Saba Marcello 

Melis Gabriele  

Salonis Federico 

FC Sa Punta 

Deidda Alessandro 

Frau Elio 

Hellas Madonna 

Murru Alessio Il Capitano 

Loddo Claudio Lokomotiv A.S. Pintas 

Aresu Michele Los Amigos 

Secci Matteo Madrink 

Adamu Mychael President Cafè 

Salis Matteo Silvano Gomme 

Mossa Antonio Sistem Gomme Cagliari United 

Ambu Claudio 

Mostallino Gavino 

Uda Andrea 

Aston Vigna 2018 3 

Ciuffo Paolo Civico Mare 

Murgia Marco FC Sa Punta 

Pisu Edoardo Hellas Madonna 

Saba Matteo 

Ugas Pierandrea 

Los Amigos 

Dessolis Antonio 

Melis Alessandro 

Pisu Gianfranco 

MC Rustic 

Contu Mattia 

Trudu Andrea  

Trudu Flavio 

Pro Club 

Onnis Alessandro Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Furcas Luca  Sbrocca Juniors 

Cavagnino Mattia 

Todde Matteo 

Silvano Gomme 

Angelini Uliano 

Balzano Alessandro 

Sistem Gomme Cagliari United 

Fadda Alberto 

Locci Mattia 

Aston Vigna 2018 2 

Seu Luca Black Monkey 

Furesi Fabrizio Civico Mare 
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Mameli Mario 

Cogotti Alessio 

Piscedda Manuel 

Cristal Genuis 

Murgia Michele 

Sanna Luca 

Serra Matteo 

FC Cavour Trattoria Pizzeria 

Ceccani Luca FC Sa Punta 

Gaias Gianluca 

Monni Mirko Antonio 

Hellas Madonna 

Carta Claudio Il Capitano 

Anedda Roberto 

Parisi Giuseppe 

Lokomotiv A.S. Pintas 

Dessì Michael Madrink 

Deiana Pier Mario 

Depau Riccardo 

Loddo Nicola 

Poddie Valentino 

MC Rustic 

Loi Mirko 

Veroni Gianni 

Pro Club 

Concas Jari 

Dessì Alessandro 

Martis Nicolò 

Pili Mauro 

Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Cadelanu Manuel 

Mannoni Alberto 

Sbrocca Juniors 

Olla Carlo Silvano Gomme 

Ligas Matteo Sistem Gomme Cagliari United 

Mulliri Andrea 

Simbula Marco 

Almond 1 

Balia Gianluca 

Gioè Salvatore 

Vincis Alberto 

Aston Vigna 2018 

Caboni Matteo 

Casalese Andrea 

D’Este Franco 

Firano Pasquale 

Schirru Alessandro 

Black Monkey 
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Angiargia Roberto 

Olla Brian 

Civico Mare 

Cera William 

Tassi Manuel 

Vincis Oscar 

Cristal Genuis 

Aquilina Luciano 

Gerina Fabio 

FC Cavour Trattoria Pizzeria 

Dessì Antonino 

Ligas Mirko 

Piras Daniele 

FC Sa Punta 

Congiu Carlo 

Damu Mauro 

Hellas Madonna 

Conca Giancarlo 

Erriu Samuele 

Martis Fabrizio 

Onano Corrado 

Siddi Andrea 

Il Capitano 

Muggironi Giuseppe Lokomotiv A.S. Pintas 

Pulisci Gianluca 

Ugas Emanuele 

Los Amigos 

Lussu Roberto 

Maccioni Roberto 

Piroddi Michele 

Madrink 

Boi Alessandro 

Melis Andrea 

Sedda Massimo 

Zanda Alessandro 

MC Rustic 

Cocco Michele 

Lai Filippo 

Piga Bruno 

Serri Alessandro 

Peaky Blinders GDC 

Aresu Stefano 

Covolini Thomas 

Mura Andrea 

Secci Andrea 

President Caffè 

Camba Mattia 

Iddas Alessandro 

Pro Club 
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Perdisci Filippo 

Siddi Davide 

Caboni Matteo 

Mulas Riccardo 

Pillitu Luca 

Tolu Raffaele 

Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Picciau Marco Sbrocca Juniors 

Mereu Antonio 

Tumatis Cristian 

Silvano Gomme 

Mallus Federico 

Marras Pierpaolo 

Zuddas Alessandro 

Sistem Gomme Cagliari United 

 

Miglior Giocatore Squadra di appartenenza Punti presi 

Locci Michael Aston Vigna 2018 6 

Tonelli Antonio Almond 5 

Vargiu Alessandro Madrink 

Ortu Matteo Peaky Blinders GDC 

Licciardò Antonello Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Chessa Stefano Los Amigos 4 

Testa Christian Aston Vigna 2018 3 

Nonnis Lorenzo Black Monkey 

Lugas Mirko Cristal Genuis 

Marci Raimondo Lokomotiv A.S. Pintas 

Simbula Andrea Almond 2 

Curreli Giacomo Black Monkey 

Marras Jonathan 

Usai Riccardo 

Civico Mare 

Ennas Nicola 

Murgia Giorgio 

Cristal Genuis 

Dessì Marco FC Cavour Trattoria Pizzeria 

Melis Gabriele 

Piroddi Nicolò 

FC Sa Punta 

Melis Manuel Lokomotiv A.S. Pintas 

Boi Andrea 

Ferrari Marco 

MC Rustic 

Cardia Tommaso Peaky Blinders GDC 
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Belfiori Tommaso President Caffè 

Melis Matteo 

Pisano Carlo 

Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Todde Matteo 

Tumatis Cristian 

Silvano Gomme 

Desogus Edgard Sistem Gomme Cagliari United 

Matta Alessandro Almond 1 

Mostallino Gavino Aston Vigna 2018 

Atzori Luca 

Firano Pasquale 

Black Monkey 

Loi Nicola Civico Mare 

Balloi Nicola 

Melis Fedele 

Cristal Genuis 

Lugas Simone 

Saba Marcello 

FC Cavour Trattoria Pizzeria 

Melis Carlo Alberto 

Salonis Federico 

FC Sa Punta 

Muscas Fabio 

Pisu Edoardo 

Hellas Madonna 

Cirina Simone 

Martis Fabrizio 

Il Capitano 

Medda Giuseppe 

Melis Enrico 

Lokomotiv A.S. Pintas 

Onali Andrea Simone 

Porcu Enrico 

Pulisci Gianluca 

Saba Matteo 

Los Amigos 

Carboni Luca 

Dessolis Antonio 

Loddo Nicola 

Pisu Gianfranco 

Sedda Massimo 

MC Rustic 

Loddo Adriano 

Loddo Claudio 

Torrente Marco 

Zedda Gianluca 

Peaky Blinders GDC 

Campagnola Valentino Pro Club 
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Loi Mirko 

Chighini Luca 

Vacca Francesco 

Sbrocca Juniors 

Podda Stefano 

Usai Fabrizio 

Silvano Gomme 

Mallus Federico 

Melis Giulio 

Sistem Gomme Cagliari United 

 

Miglior Portiere Squadra di appartenenza Punti presi 

Zuddas Mariano Hellas Madonna 8 

Carcangiu Gianluca Black Monkey 7 

Caredda Jonny Madrink 6 

Nughes Giuseppe Almond 5 

Mattana Andrea Aston Vigna 2018 

Melis Andrea MC Rustic 

Piga Bruno Peaky Blinders GDC 

Minafra Antonio Silvano Gomme 

Caocci Dionisio Roberto Cristal Genuis 4 

Saia Valerio FC Cavour Trattoria Pizzeria 

Spano Angelo FC Sa Punta 

Dessì Marco MC Rustic 

Sanna Giuseppe Peaky Blinders GDC 

Manias Gabriele Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Marras Alessio Sistem Gomme Cagliari United 

Foddis Roberto Civico Mare 3 

Mameli Danilo Il Capitano 

Deplano Enrico Lokomotiv A.S. Pintas 

Sanna Artizzu Palmerio Los Amigos 

Iddas Bruno Pro Club 

Caboni Gianluca Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Spano Ivan Luigi Sbrocca Juniors 

Dessì Daniel Aston Vigna 2018 2 

Deplano Alessandro Lokomotiv A.S. Pintas 

Carta Mattia Los Amigos 

Sirigu Mirko Madrink 

Espis Federico 

Mallica Federico 

Almond 1 



ASD AT League 

tel. 3482117882 – 3491067725 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

Mulas Simone 

Perra Gian Pietro Aston Vigna 2018 

Angiargia Roberto Civico Mare 

Garbati Oscar Cristal Genuis 

Corso Giorgio 

Mura Roberto 

FC Cavour Trattoria Pizzeria 

Piras Mirko Hellas Madonna 

Zedda Gianluca Peaky Blinders GDC 

Cau Stefano 

Porru Nicola 

President Caffè 

Pintori Gianluca Pro Club 

Valluzzi Riccardo Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

Isola Ivan Silvano Gomme 

Fanni Alessandro Sistem Gomme Cagliari United 

 

Migliore Squadra Punti presi 

1. President Caffè  69.00 

2. Lokomotiv A.S. Pintas  

3. Pro Club  

67.00 

4. Sbrocca Juniors  66.00 

5. Madrink  

6. Peaky Blinders GDC 

65.00 

7. Almond  

8. Los Amigos  

9. MC Rustic  

10. Sarroch Calcio A 7 Atletico Foxi 

64.00 

11. FC Sa Punta  63.00 

12. Civico Mare  

13. Il Capitano  

62.00 

14. Black Monkey  

15. Cristal Genuis  

16. FC Cavour Trattoria Pizzeria  

61.00 

17. Hellas Madonna  60.00 

18. Sistem Gomme Cagliari United 59.00 

19. Aston Vigna 2018  58.00 

20. Silvano Gomme  56.00 
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Pubblicato in data 03-02-2020 


